
Responsabile del procedimento: D.S.G.A Dott.ssa Angela Alaimo 
Referente del procedimento: A.A. sig. Luigi Valsecchi       
 

             

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 

sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 

 
Agli atti 
All’albo 

Al sito web dell’istituto 
                      
 

Oggetto: Graduatoria di merito per la selezione di personale interno all’Istituzione 
scolastica Figura di formatore nei “Corsi finalizzati al potenziamento della didattica 
degli studenti con disabilità, disturbi specifici dell’apprendimento e altri bisogni 
educativi speciali”. 
CUP H69J21009070001.    

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti gli esiti della valutazione comparativa interna indetta mediante avviso pubblico prot. n. 
5881 del 20 ottobre 2021 e trasmessi dalla Commissione giudicatrice; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria di merito come di seguito indicato: 
 

  Assegnazione incarico   

Elenco domande presentate Plesso Plesso Punteggio 

AIROLDI FEDERICA Primaria di Carvico   2 

COLLEONI ALESSIO Primaria di Carvico   12 

GAMBIRASIO DEIANIRA Primaria di Carvico   6 

GUIDI  GIOVANNA Primaria di Sotto il Monte   23 

MOLGORI ARIANNA Secondaria di Carvico   10 

PIPINO ARIANNA Secondaria di Villa d'Adda   14 

RAVASIO PAOLA Primaria di Sotto il Monte   6 

ROCCA FRANCESCA Secondaria di Villa d'Adda   7 

RONCALLI SIMONA Secondaria di Carvico Secondaria di Villa d'Adda 16 

ROTA CLIZIA Primaria di Sotto il Monte   9 

SINISCALCHI EDOARDO Secondaria di Carvico   14 

 
 
La graduatoria diventerà definitiva trascorsi 15 giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Istituto. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo nel termine di 5 giorni dalla data di 
pubblicazione all’albo. 
 
               Il Dirigente Scolastico 
                                                                               Dott. Andrea QUADRI 
 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 4 
e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 




		2021-11-09T17:22:39+0100




